
segunda-feira, 24 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO – TP Nº 001/2022 

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, por meio do Presidente da COPEL, no uso de suas 
atribuições, em decorrência da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO, que tem por 
objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A MANUTENÇÃO DE 
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO, CALÇADAS E MEIO FIOS EM RUAS DA ZONA 
URBANA, RURAL E PRAÇAS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BA, torna pública e oficializa a 
presente “ERRATA” ao AVISO DE LICITAÇÃO - TP nº 001/2022, publicado no Diário Oficial 
da União | SEÇÃO 3 - ISSN 1677-7069 | Nº 14, quinta-feira, 20 de janeiro de 2022, 
conforme disposições a seguir alinhavadas:  
  
 1 - Onde se lê:  
“Objeto: pavimentação em paralelepípedo, calçadas e meio fios em ruas da zona urbana, 
rural e praças do município.”. 
 
Leia-se:  
“Objeto: Manutenção de pavimentação em paralelepípedo, calçadas e meio fios em ruas 
da zona urbana, rural e praças do município de Uauá-BA.”. 
 
2 - Onde se lê:  
“Edital 05/21.”. 
 
Leia-se:  
“Edital 05/22”. 
 
 
Uauá-BA, 20 de janeiro de 2022. 
  
Pedro Morais Ribeiro 
Presidente da COPEL 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C8AA289BF139B901BEC3F062210E33A1


		2022-01-24T08:59:35-0300




